(Наставиће се)

¹ Petrus Martyr ad Bullingerum (14 јуна 1552) — Writings of Bradford. (Parker Soc. ed.) p. 400—402.

² *ibid.* p. 401.

³ »Credo imo scio omnia sacramenta tam abesse ut gratiam conferant ut ne adferant quidem aut dispensent.... Vehiculum Spiritui non est necessarium«. За њега су св. тајне »*sacrae ceremoniae*«, »*gratiam facere non possunt, ecclesiae tamen nos visibiliter sociant, qui prius invisibiliter in illam recepti*«... — Види Цвинглијев *Fidei Ratio* (8 јула 1530) у B. J. Kidd, Documents, № 225.

⁴ у саксонским *Articuli Visitationis* (Francke, Lib. Symb., App. p. 119) међу пропозицијама швајцарских реформатора које су навејене као осуђене од лутеранства, налази се и ова: »*Baptismum non operari neque conferre regenerationem, fidem, gratiam et salutem, sed tantum significare et obsignare ista*«. — Цитат из Ch. Hardwick, *Articles*, p. 93, n. 2. Види и Буцерово *Scripta Anglicana*, Basiliae, 1577, p. 477